
UCHWAŁA NR VIII/82/2015
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej nr 672/1 położonej 
w obrębie Żarnowiec na rzecz Gminy Krokowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 30 (trzydziestu) lat przez Gminę Krokowa 

nieruchomości gruntowej działki nr 672/1 o powierzchni 0,12 ha, położonej w obrębie Żarnowiec,
od osoby prawnej, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy.

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości o której mowa w ust. 1 zawiera wypis i wykres 
z ewidencji gruntów stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 3CA97F22-3C54-4280-A4CA-C3CD68D93975. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/82/2015

Rady Gminy Krokowa

z dnia 27 maja 2015 r.

Id: 3CA97F22-3C54-4280-A4CA-C3CD68D93975. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale proponuje się wydzierżawienie na okres 30 (trzydziestu) lat nieruchomości gruntowej
działki nr 672/1 o powierzchni 0,12 ha, położonej w obrębie Żarnowiec, od osoby prawnej,
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy.

Wydzierżawiona nieruchomość przeznaczona będzie na ogólnodostępny parking, co przyczyni się
do znacznej poprawy bezpieczeństwa komunikacyjnego w miejscowości Żarnowiec.

Wydzierżawienie nieruchomości ma istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania Gminy
Krokowa, która działanie swoje ukierunkowała na zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty
w szczególności: ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody
oraz gospodarki wodnej, m.in. na potrzeby turystyczne w tym udostępnianie dóbr kultury.

Aby umożliwić wydzierżawienie powyższej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy
Krokowa wyrażona w niniejszej uchwale.

Id: 3CA97F22-3C54-4280-A4CA-C3CD68D93975. Podpisany Strona 1




